



VANTAAN OMAKOTIYHDISTYSTEN KESKUSJÄRJESTÖ ry.

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010

Vuosi 2010 oli järjestön 40. toimintavuosi. Tätä merkkipuotta juhlistettiin syksyllä juhla- kokouksella Tikkurilan ravintola Mummolassa Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 15.2.2010 Vantaan Energian tiloissa Tikkurilassa.

Kaupunginjohtoon kanssa on tavattu kerran. Puheenjohtajat ovat tavanneet valtuustoryhmien edustajia. Asialistalla ovat olleet mm. kiinteistöveron alentaminen sekä ympäristönsuojeluun liittyvät asiat, kuten jätteenpolttolaitos ja lentokoneiden melu. VOK- jäsentiedote on toimitettu yhden kerran.

Keskusjärjestöön kuului vuoden alussa 23 jäsenyhdistystä joissa jäseniä yhteensä 7038. Toimikauden lopulla keskusjärjestöstä irtautuivat Korson Oky ja Linnaisten Oky.

Keskusjärjestö on toteuttanut pientaloasukkaiden edunvalvontaa sääntöjensä edellyttämällä tavalla. Erityisenä tavoitteena on ollut valvoa ja kehittää luonnon- ja ympäristönsuojelua sekä edistää ns. kestävästä kehityksen huomioonottamista yhdyskuntasuunnitelmia tehtäessä Vantaan alueella.

HALLITUKSEN KOKOONPANO

TYÖVALIOKUNTA

Kari Saloranta, puheenjohtaja Vaaralan Oky
Kari Aurimaa, varapuheenjohtaja Kylmäoja-Ilola Asukasyhdistys
Mauri Österholm, sihteeri Askiston Oky
Anneli Toikko, varainhoitaja Rekola-Asolan Oky

HALLITUKSEN MUUT JÄSENET

Heikki Johansson Hämeenkyllän Oky	Keijo Heino Ylästön kotiseutuyhdistys
Mariitta Savolainen Hämevaara-Seura ry	Jari Eklund Itä-Hakkilan Oky
Jorma Nykänen Jokivarren Oky	Markku Loikkanen Kaskelan Oky
Seppo Pere Korson Oky	Risto Nordberg Koivukylän Oky
Martti Kivinen Kuninkaanmäen Oky	Eero Niemelä Nikinmäen Oky
Kirsti Ahera, Petaksen Oky	Ilpo Myllylä Päiväkummun Oky
Tarmo Metsälä Silvolan Pientaloyhdistys ry	Vesa Sandgren Simonkylän Oky
Pertti Ahtiainen Sotungin kyläyhdistys	Stina Nyberg Tammiston Oky
Raimo Viertiö Tikkurilan Oky	Liisa Rajamäki Vapaalan Oky

HALLITUS

Hallitus on kokoontunut tilikauden aikana 8 kertaa. Kokoukset on pidetty pääasiassa Ilolan ABC:llä.

YHDISTYKSEN TILIKAUSI

Tilikausi on sääntöjen mukainen kalenterivuosi.

TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELY

Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä € 3367,05 kirjataan edellisten tilikauden ylijäämätileille.

TILINTARKASTAJAT

Tilintarkastajana toimi JHTT Martti Kiviranta. Marjatta Arkon lopettaessa varatilintarkastajaa ei valittu.

TOIMIKUNNAT

Jäsentiedotetoimikunta

Kari Aurimaa, Mauri Österholm, Mikko Saloranta ja Mariitta Savolainen. Hannele Puusa-Ruohonen irtautui toiminnasta kun tiedote valmistui. Kustannusten säästämiseksi tiedote toteutettiin omin voimin ja eestiläisessä painossa. VOK:n nettisivuja on hoitanut Eero Niemelä.

Ympäristötoimikunta

Kari Aurimaa, Mauri Österholm, Pekka Puura, Jouko Viljakainen, Pirjo Grönroos
Työryhmä on hoitanut myös joukkoliikennettä koskevia asioita.

KANNANOTOT JA KIRJELMÄT

Keskusjärjestö on tehnyt viranomaisille ja hallinto-oikeuksille muutosesityksiä siltä osin kuin kohteena olleet viranomaispäätökset eivät mielestämme ole olleet järkeviä tai lain mukaisia.

Jätteenpolttolaitoksesta

VOK vastustaa jätteenpolttolaitoksen sijoittamista Vantaalle asuinalueiden läheisyyteen mm. siksi, että dioksiinipäästöjen hallinnasta ei ole vieläkään selvyyttä. Lisäksi asukkaat ovat puuttuneet laitokselle myönnettyyn polttolupaan osin myös ongelmajätteille sekä epäkohtiin jotka on viranomaisten taholta laiminlyöty pohjavesien suojelemiseksi. Långmossbergenin lähiasukkaat vaativat VOK:n kautta laitokselle tiukkoja valvontamääräyksiä.

Lentokoneiden melusta

Finavian ympäristölupa Helsinki-Vantaan lentokentän toiminnalle on käsittelyssä Länsi-Suomen Ympäristölupavirastossa. Kesällä 2009 lupavirasto piti yleisötilaisuuden jossa myös VOK asukkaiden edustajana piti oman esityksensä. Vuoden 2010 aikana asiassa ei vielä ole tullut päätöstä.

Lentokentän glykolipäästöistä

Tutkimuksiensa perusteella poliisi epäilee eräitä Finavian henkilöitä ympäristörikoksesta. VOK seuraa kiinnostuneena kuinka syyttäjät suhtautuu kansalaisiin vaikuttavan ympäristöhaitan tuottamisessa.

Liikennemelusta

VOK otti kantaa jo kaavoitusvaiheessa Kehäradan suunnitelmiin huomauttamalla puuttuvista meluselvityksistä Laaksotien ja pääradan välisellä alueella. Kaavapäätös kumottiin lainvastaisena siltä osin kuin meluselvitykset puuttuvat ja Vantaan kaupunki joutui selvittämään asiaa perusteellisemmin.

Kaavoituksesta

VOK otti kantaa jo kaavoitusvaiheessa Marja-Vantaan Keimolanmäen suunnitelmiin huomauttamalla puuttuvista meluselvityksistä. Valitus hallinto-oikeudessa ei menestynyt, vaikka VOK:n huomauttamaa meluselvitystä ei ole kaava-aineistossa.